（別紙　２）
課 税 事 業 者 届 出 書
令和　　　年　　　月　　　日
小国町長　渡　邉　誠　次　様
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

　下記の期間については、消費税法の課税事業者（同法第9条第1項本文の規定に
より消費税を納める義務が免除される事業者でない）であるので、その旨届出します。
記
	課税期間
	自　令和　　　年　　　月　　　日

	至　令和　　　年　　　月　　　日

免 税 事 業 者 届 出 書
令和　　　年　　　月　　　日
小国町長　渡　邉　誠　次　様
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

　下記の期間については、消費税及び地方消費税の免税事業者（消費税法第9条第1項本文の規定により消費税及び地方消費税を納める義務が免除される事業者）であるので、その旨を届け出ます。
記
	課税期間
	　令和　　　年　　　月　　　日から

	　令和　　　年　　　月　　　日まで

別記様式６
（第１０条関係）
	現場代理人
	通　知　書

	主任（監理）技術者

	1
	工事番号

	　　　第　　　　号

	2
	工事名

	3
	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　字　　　　　　　地内

	4
	現場代理人氏名

	5
	主任技術者氏名

	保　有　資　格

	免　許　番　号

	6
	監理技術者氏名

	保　有　資　格

	免　許　番　号

	監理技術者資格者証番号

	7
	専門技術者氏名

	保　有　資　格

	免　許　番　号

　上記のとおり現場代理人、主任（監理）技術者、専門技術者を定めたので通知します。
　令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
着　　工　　届

	工事番号

	　　　　　第　　　　　号

	工事名

	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　　　　字　　　　　　　地内

令和　　　年　　　月　　　日契約締結分
上記工事を令和　　　年　　　月　　　日着工致しましたのでお届けします。
令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
工事完成通知書（しゅん工届）
	1
	工事番号

	　　　第　　　　号

	2
	工事名

	3
	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　　　字　　　　　　地内

上記工事について、工事を完成したので通知します。
令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
請　求　書（前払金）
	今　回
請求額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	請　負
金　額

	受　領
済　額

下記工事請負代金として上記の金額を請求します。
令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
	口
座
振
替
先

	銀　　行
信用金庫
信用組合

	支店

	預金種類

	　普通　・　当座

	口座番号

	工事番号

	工事名

	備考

請　求　書（工事代金）
	今　回
請求額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	請　負
金　額

	受　領
済　額

下記工事請負代金として上記の金額を請求します。
令和　　　年　　月　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
	口
座
振
替
先

	銀　　行
信用金庫
信用組合

	支店

	預金種別

	　普通　・　当座

	口座番号

	工事番号

	工事名

	備考

建設業退職金共済掛金収納書
令和　　　年　　　月　　　日
	1
	工事番号
	　　　　　第　　　　　　　　号

	2
	工事名

	3
	掛金収納金額

	（1）
	的確な把握が可能な場合
	円

	（2）
	的確な把握が困難な場合

	①
	総工事費（消費税相当額等を含む）
	円

	②
	「共済証紙購入の考え方」の数値
	／1000

	③
	対象工事における労働者の建退共制度加入率

	イ
	把握している場合

	A
	対象工事における労働者数
	名

	B
	対象工事における建退共制度加入労働者数
	名

	（B／A×100）
	％
	･･･C

	①×②（C÷70％）＝
	円

	ロ
	把握していない場合

	①×②×（70％÷70％）＝
	円

	（注）小数点未満の端数については、当該端数を四捨五入する

	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

（注）掛金収納書は、裏面に添付してください。
工 事 中 標 識 設 置 届
令和　　　年　　　月　　　日
小国町長　渡　邉　誠　次　様
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

　下記工事施工に伴う道路標識及び保安施設を添付写真のとおり設置しましたので、お届けします。
記
	1
	工事番号

	第　　　　号

	2
	工事名

	3
	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　　　　字　　　　　　　地内

	4
	工事期間

	自　令和　　　年　　　月　　　日

	至　令和　　　年　　　月　　　日

	5
	通行止の種類

	全面通行止　　　　片側通行止

	6
	通行止期間

	自　令和　　　年　　　月　　　日

	至　令和　　　年　　　月　　　日

（注）写真は、裏面に添付してください。
破壊検査箇所復築完了届

令和　　　年　　　月　　　日
記
	1
	工事番号

	第　　　　号

	2
	工事名

	3
	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　　　　字　　　　　　　地内

	4
	検査の種類

	5
	検査年月日

	令和　　　年　　　月　　　日

	6
	検査員氏名

	7
	復築期限

	令和　　　年　　　月　　　日

	8
	実施復築完了

	令和　　　年　　　月　　　日

上記のとおり破壊検査箇所の復築を完了しましたのでお届けします。
令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
上記届出のとおり復築を完了したことを確認しました。
　　令和　　　年　　　月　　　日
確認者
（注）写真は、裏面に添付してください。
別記様式１２
（第３１条関係）
工事目的物引渡し申出書
	1
	工事番号

	　　　第　　　　号

	2
	工事名

	3
	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　　　　字　　　　　　　地内

上記工事について、工事を完成し、しゅん工の認定を受けたので、工事目的物を引き渡したく申し出ます。
令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
別記様式１３
（第３７条関係）
出来形部分確認請求書
	1
	工事番号

	　　　第　　　　号

	2
	工事名

	3
	工事場所

	阿蘇郡小国町大字　　　　　　　字　　　　　　　地内

上記工事について、部分払を請求したいので出来形部分の確認を請求します。
令和　　　年　　　月　　　日
	住所

	商号又は
名称

	代表者氏名

	印

小国町長　渡　邉　誠　次　様
契約書

照合済

契約書

照合済

復　築　写　真　を　貼　付